

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		110.000,00
0220	IMPIANTI DIVERSI	7.776,00	7.776,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	30.040,80	30.040,80
0250	ACCONTI SU IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	150.000,00	150.000,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	187.816,80	297.816,80
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	272.367,03	272.367,03
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	10.605,00	10.605,00
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE	1.325.489,68	1.325.489,68
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	8.188,33	8.826,79
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.616.650,04	1.617.288,50
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	1.804.466,84	1.915.105,30
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	4.527,24	1.732,64
1250	ALTRI CREDITI	325.286,67	329.624,67
1251	CREDITI VERSO ERARIO	1.207,42	4.383,78
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	113,42	102,10
12	---- Totale CREDITI	331.134,75	335.843,19
1320	ALTRI TITOLI	509.332,92	906.577,76
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	509.332,92	906.577,76
1410	CREDITI VERSO BANCHE	1.091.646,13	664.816,36
1420	CASSA	7.947,79	12.894,76
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.099.593,92	677.711,12
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.940.061,59	1.920.132,07
2110	RATEI ATTIVI	379.621,19	8.553,29
2120	RISCONTI ATTIVI	7.983,70	8.874,29
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	387.604,89	17.427,58
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	387.604,89	17.427,58
4300	MASTRO FORNITORI	300,74	
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	300,74	
4	-- Totale DEBITI	300,74	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	28.825,34-	25.636,26-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	28.825,34-	25.636,26-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	28.825,34-	25.636,26-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	410.869,26-	396.654,77-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	410.869,26-	396.654,77-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	1.858.295,95-	1.786.094,38-
31	---- Totale FONDI	1.858.295,95-	1.786.094,38-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	3.533,47-	2.360,85-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	3.533,47-	2.360,85-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	7.775,00-	7.775,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	30.038,80-	30.038,80-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	37.813,80-	37.813,80-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.531.186,05-	1.464.519,38-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	1.531.186,05-	1.464.519,38-
3	-- Totale PASSIVITA'	3.841.698,53-	3.687.443,18-
4300	MASTRO FORNITORI	31.639,35-	30.283,72-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	31.639,35-	30.283,72-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	37.793,22-	11.395,83-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	37.793,22-	11.395,83-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	34.330,51-	17.757,89-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	34.330,51-	17.757,89-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	21.729,42-	27.804,30-
4820	ALTRI DEBITI	120.930,53-	38.129,28-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	142.659,95-	65.933,58-
4	-- Totale DEBITI	246.423,03-	125.371,02-
	Totale Attività	4.132.434,06	3.852.664,95
	Totale Passività	4.116.946,90-	3.838.450,46-
	Avanzo d'esercizio	15.487,16	14.214,49

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.522.462,41	1.503.649,75
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	31.100,67	3.488,74-
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	1.553.563,08	1.500.161,01
5220	CONTRIBUTI DI ENTI PUBBLICI		500,00	500,00
52	---- Totale	CONTRIBUTI DELLO STATO E DI ENTI PUBBLICI	500,00	500,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	74.180,00	65.700,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	74.180,00	65.700,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		5.071,42	6.662,33
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	5.071,42	6.662,33
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.633.314,50	1.573.023,34
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	2.755,16	4.119,93
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	1.382,76	1.500,61
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	4.137,92	5.620,54
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	4.137,92	5.620,54
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		368,33	10,23
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	368,33	10,23
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	368,33	10,23

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	32.213,70-	43.501,03-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	32.213,70-	43.501,03-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	715.604,54-	801.721,46-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	715.604,54-	801.721,46-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	104.487,64-	101.187,20-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	104.487,64-	101.187,20-
6410	SALARI E STIPENDI	181.698,64-	178.443,94-
6420	ONERI SOCIALI	45.681,42-	46.554,29-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	14.372,19-	12.667,89-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	241.752,25-	237.666,12-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI		66.666,67-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		66.666,67-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	145.000,00-	43.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	145.000,00-	43.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	269.497,42-	245.664,09-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	269.497,42-	245.664,09-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.508.555,55-	1.539.406,57-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI		0,10-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI		0,10-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI		0,10-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	92.548,04-	10.685,40-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	92.548,04-	10.685,40-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	21.230,00-	14.347,55-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	21.230,00-	14.347,55-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	113.778,04-	25.032,95-
	Totale Ricavi	1.637.820,75	1.578.654,11
	Totale Costi	1.622.333,59-	1.564.439,62-
	Avanzo d'esercizio	15.487,16	14.214,49